xiy

iy

my

inquirit se minime sunt
 suspensi ab officio per unum
 annum et post quod hoc fieri potest
 ratum dicitur suam exactionem a qua
 non potest absolvi nisi per gratiam
 satisfaciatur de expensis ut in premissis
 decretali hoc constituitur nisi processus
 valeat quod excedit fines mandati
 et de responsis ad dilectum Sacrum
 in hunc modum quod si per unum non habeat
 iudicalem iudicium in notariis
 in hunc habitum quod omnia illa sine
 quibus coram iudice non possit ex-
 phicari intelligitur eis et quibus
 ff. de iur. in le. ij. **¶** **C**onsuetudo
 potest amitti et gratiam pueri et de
 officio dele. de causis ff. Si quis
 in de le. i. **¶** Si maleficus
 et notorius alius et non iudicatus
 quod super hoc quatuor probatores et co-
 gat testes ij. q. ij. in primis et
 de testi. c. ij. **¶** Et quod in notariis de
 ordo notarij et de iure iurid.
 ad manum **¶** Si reus yfari foris
 si dicit quod visus fuit iure suo
 in hoc casu admittet probatores alios
 cui non potest expellere iudicem
 sibi quibusvis **¶** Si quis quod perdat
 ad inquisitionem quod foris quid est
 notorius si nescit quod fecit **¶** Ad
 repellendam iuriam potest vocare
 brachium siculare sicut et alij
 iudices. **¶** Et de officio ordi. c. i. et
 c. quod in plerisque et si **¶** Si reus
 qui fuerat dampnatus ex parte appetat
 nisi annum et dicit se velle satisfacere
 cogitator. **¶** Ex parte
 dampni et huiusmodi **¶** Offensus
 quatuor expuat morte et alie-
 nis. quo ad notitiam non interpretantur
 et de officio dele. hoc constituitur in hunc
 intelligi nisi aliud expuat. **¶** In hunc

sum **¶** Si reus nescit ma-
 leficus sicut actor vel actor probat
 et notorius quatuor cognoscitur
 habet alias et dicitur et offerit quod
 quibusque negare non et quilibet
 iudex potest cognoscitur a iure
 de sic sua ff. de iudi. **¶** Si quis
 ex aliena. **¶** Si si reus offerit
 maleficus si dicit non et notorius
 notorius quod per eum offerit foris et no-
 torius ut ex de calig. de et
 mulier videtur et notorius videtur quod
 notorius **¶** Postquam quatuor
 ad in iudicium arant et ad
 ob gratiam ex parte proa stat
 cui iudicium fuisse si non manifestum
 non est. **¶** In hunc casu et ex parte
 ff. de iure. non quod iudicatus non
 habet nisi de manifestum. ut dicitur super
 in hunc casu

¶ **C**onsuetudo de hoc videtur quod lex
 consuetudo **¶** Consuetudo est
 ius quod moribus instituitur
 videtur et dicitur consuetudo quod in quibus
 usu dicitur prima consuetudo **¶** **C**on-
 suetudo dicitur per bonum actum prope.
 q. ij. **¶** Ita nos. **¶** Et ad id per dicitur
 apertum ad obsequare ea iudicem
 ut de actibus sit consuetudo alias
 non ut ff. de iure actu quod prima.
 le. ultra **¶** Et ubi dicitur ius dicitur
 consuetudo vi. leges huius dicitur ad
 consuetudo intelligitur dicitur non sit
 iqua vel a iure prohibita. **¶** Si quis consue-
 tudem interpretatur legem ex parte ad dilectum
 dicitur **¶** An consuetudo. **¶** Pueri
 iuri **¶** In supra lege divina vel na-
 ley nulla prevaleret consuetudo. **¶** Ex
 c. c. l. x. q. ij. **¶** Si flagitia. **¶** Sed
 contra ius potest prevalere dicitur sit
 rationabilis et precepta ut ex parte in palle-
 gato. c. **¶** **¶** Quod que de rationabilis ff.